AUTÓGRAFO DE LEI Nº 092/2009.

DATA: 20 DE OUTUBRO DE 2009.

SÚMULA: DENOMINA DE “FESTIVAL DE PESCA AMADORA ZÉ ARAGÃO”, O FESTIVAL DE PESCA AMADORA DO MUNICÍPIO DE SORRISO/MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR HILTON POLESELLO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

Art. 1° - Fica denominado de “FESTIVAL DE PESCA AMADORA ZÉ ARAGÃO”, o Festival de Pesca Amadora de Sorriso/MT.

Art. 2º - O Poder Executivo regulamentará esta Lei no prazo de 60 (sessenta) dias a contar de sua publicação.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 20 de outubro de 2009.

Hilton Polesello

Presidente